/ 7/ // /
f /

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Лухского
муниципального района от 05.03.2022г. №79 «О присвоении статуса

«Муниципальный опорный центр» дополнительного образования детей
Муниципального казенного образовательного учреждения

дополнительного образования Центр внешкольной работы Лухского
муниципального района Ивановской области».

В связи с созданием Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования Центр внешкольной работы путем изменения
типа существующего Муниципального казенного учреждения
дополнительного образования Центр внешкольной работы, администрация
Лухского муниципального района

постановляет:

Внести следующие изменения в постановление от 05.03.2022г. №79 «О
присвоении статуса «Муниципальный опорный центр» дополнительного
образования детей Муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования Центр внешкольной работы Лухского
муниципального района Ивановской области»:

слова «Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного образования Центр внешкольной работы» заменить по
тексту словами «муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Центр внешкольной работы».

Г лава Лухского^?
rd SмуниципальноЦграйона:

Исполнитель С.В. ^реаиова
1.8(49344)2-13-74

\ / Н.И. Смуров